ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 27.12.2012                                                                                   № 103
ст-ца Ирклиевская

Об утверждении  Целевой программы «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности

Ирклиевского сельского поселения

Выселковского района на 2013 – 2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года                № 261- ФЗ «Об энергоснабжении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Устава Ирклиевского сельского поселения Выселковского района, с целью повышения эффективности использования энергетических ресурсов Ирклиевского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Ирклиевского сельского поселения Выселковского района на 2013-2015 годы  (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ирклиевского

сельского поселения

Выселковского района                                                                          А.С. Говоруха